ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO~ N' 585
RIACHINHO. VARZEAALEGRE-CE

GABINETE 01 (JOSE CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM

CEP: 63540.000 (88) 9 9625-8725

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 346/2024

Várzea Alegre - CE, 03 de Agosto de 2024

Ref: Solicita regularização de abastecimento de água.

Excelentíssimo Senhor.
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o Plenário, seja enviado Requerimento ao senhor Elon marcos Cândido,

secretário municipal de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, solicitando a

garantia de sistema de abastecimento de água no Sitio João grande, Distrito de

Riacho Verde, localidade onde residem diversas famílías que têm sido ignoradas

pelo poder público e precisam ter o regular abastecimento de água em suas

residências.

Sem mais para o momento. nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

__. .-1\-::~N

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
VEREADOR AUTOR

Pf 1.-

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE